
 
 

UCHWAŁA NR LV/448/22 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c,d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmian) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r.  poz. 1634 z późn. zmian) Rada Miejska 
w Rabce-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zwiększenia   planu dochodów  budżetu Gminy Rabka-Zdrój na 2022 rok  o kwotę 
ogółem  4 191 254,00zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu  dochodów bieżących o kwotę           4 191 254,00 zł, 

– jak w załączniku Nr 1  

           Plan dochodów po zmianach wynosi:  94 995 711,53 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na łączną kwotę  4 191 254,00 zł.   w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę           4 191 254,00  zł  

-  jak w załączniku Nr 2. 

     Plan wydatków po zmianach wynosi:   117 925 849,97 zł.  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

1. dochody budżetu:     94 995 711,53 zł, w tym: 

dochody bieżące:         81 638 175,31 zł 

dochody majątkowe:     13 357 536,22 zł 

2. wydatki budżetu:     117 925 849,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę  81 655 344,83 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej:          50 806 784,24 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 29 471 164,09  zł; 

- wydatki  związane  z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych:  21 335 620,15  zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące:  5 824 563,07 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych:  22 321 685,71 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego:  1 035 181,85 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6384



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa     w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego  1 221 630,32 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji:   445 499,64 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę   36 270 505,14 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  34 680 355,14 zł, z czego na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   w łącznej 
kwocie  7 509 355,57 zł; 

b) zakup i objecie akcji i udziałów w kwocie  1 590 150,00 zł. 

3. deficyt  budżetu:            22 930 138,44  zł, 

4. przychody budżetu:       27 068 105,01 zł,  

5. rozchody budżetu:           4 137 966,57  zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Żółtek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6384



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 25 570 632,59 0,00 4 191 254,00 29 761 886,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

16 828 211,00 0,00 66 374,00 16 894 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 828 211,00 0,00 66 374,00 16 894 585,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 796 853,59 0,00 4 124 880,00 5 921 733,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rabka-Zdrój na 2022 rok 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/448/22

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6384



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 4 124 880,00 4 124 880,00

77 446 921,31 0,00 4 191 254,00 81 638 175,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

559 503,77 0,00 0,00 559 503,77

13 357 536,22 0,00 0,00 13 357 536,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

5 225 729,21 0,00 0,00 5 225 729,21

90 804 457,53 0,00 4 191 254,00 94 995 711,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 785 232,98 0,00 0,00 5 785 232,98

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6384



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 29 496 633,72 29 025 353,07 24 196 971,02 20 584 904,00 3 612 067,02 3 601 963,07 350 375,00 876 043,98 0,00 0,00 471 280,65 471 280,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 374,00 66 374,00 66 374,00 66 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 563 007,72 29 091 727,07 24 263 345,02 20 651 278,00 3 612 067,02 3 601 963,07 350 375,00 876 043,98 0,00 0,00 471 280,65 471 280,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000 300,29 18 529 019,64 16 114 642,76 13 969 630,19 2 145 012,57 1 301 232,90 237 100,00 876 043,98 0,00 0,00 471 280,65 471 280,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 374,00 66 374,00 66 374,00 66 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 066 674,29 18 595 393,64 16 181 016,76 14 036 004,19 2 145 012,57 1 301 232,90 237 100,00 876 043,98 0,00 0,00 471 280,65 471 280,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 898,76 505 898,76 9 698,76 9 698,76 0,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124 880,00 4 124 880,00 80 880,00 40 440,00 40 440,00 0,00 4 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 778,76 4 630 778,76 90 578,76 50 138,76 40 440,00 0,00 4 540 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 898,76 505 898,76 9 698,76 9 698,76 0,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124 880,00 4 124 880,00 80 880,00 40 440,00 40 440,00 0,00 4 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 630 778,76 4 630 778,76 90 578,76 50 138,76 40 440,00 0,00 4 540 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 734 595,97 77 464 090,83 50 659 530,24 29 364 350,09 21 295 180,15 5 824 563,07 18 277 685,71 1 221 630,32 445 499,64 1 035 181,85 36 270 505,14 34 680 355,14 7 509 355,57 1 590 150,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 191 254,00 4 191 254,00 147 254,00 106 814,00 40 440,00 0,00 4 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 925 849,97 81 655 344,83 50 806 784,24 29 471 164,09 21 335 620,15 5 824 563,07 22 321 685,71 1 221 630,32 445 499,64 1 035 181,85 36 270 505,14 34 680 355,14 7 509 355,57 1 590 150,00 0,00

Wydatki razem:

85395 Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

zakup i objęcie akcji i
udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy rabka-Zdrój na 2022 rok 

Nazwa Plan

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

80101 Szkoły podstawowe

853

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/448/22

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-03T12:23:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




